
 

Zarządzenie Nr 83/2015 

Burmistrza Bornego Sulinowa 

z dnia 5 października 2015 r. 

 
w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych do przeprowadzenia 

wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 
zarządzonych na dzień 25 października 2015 roku na terenie Gminy Borne Sulinowo. 
 
 

Na podstawie art. 182 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks Wyborczy (Dz. U.  
Nr 21, poz. 112,  Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 
881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016 i Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 849, poz. 951 i poz. 1529,  
z 2014 r. poz. 179, poz. 180 i poz. 1072 oraz z 2015 r. poz. 1043 i poz. 1044) w związku z Uchwałą 
Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 11 kwietnia 2011 r. w sprawie powoływania obwodowych 
komisji wyborczych w obwodach głosowania utworzonych w kraju, w wyborach do Sejmu 
Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej oraz do Parlamentu Europejskiego w Rzeczypospolitej Polskiej (M.P. Nr 30, poz. 345 z późn. 
zm.) zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej  
i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 25 października 2015 r.  
na terenie Gminy Borne Sulinowo po rozpatrzeniu zgłoszeń złoŜonych przez pełnomocników 
wyborczych powołuję następujące osoby w skład Obwodowych Komisji Wyborczych: 
 
 
1. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Bornem Sulinowie  

– Miejska Biblioteka Publiczna, ul. Szpitalna 1: 
L. p.  Nazwisko i imię Miejsce 

zamieszkania 
Nazwa podmiotu zgłaszającego 

1 Mencfeld Anna Alicja Borne Sulinowo Koalicyjny Komitet Wyborczy 
Zjednoczona Lewica 
SLD+TR+PPS+UP+ZIELONI 

2 Mencfeld Natalia Aleksandra Borne Sulinowo KW Nowoczesna Ryszarda Petru 

3 Wargacka Katarzyna Borne Sulinowo KW Polskie Stronnictwo Ludowe 

4 Werbowski Teodor Marian Borne Sulinowo KW Prawo i Sprawiedliwość 
5 Chadeja Wioletta Danuta Borne Sulinowo uzupełnienie do składu minimalnego 
6 Zarychta Monika Małgorzata Borne Sulinowo uzupełnienie do składu minimalnego 
7 Dolińska Lucyna Lidia Borne Sulinowo osoba wskazana przez burmistrza 

 
 
 

2. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Bornem Sulinowie  
– Budynek Kulturalno – Oświatowy przy Zespole Szkół, Al. Niepodległości 28: 

L. p.  Nazwisko i imię Miejsce 
zamieszkania 

Nazwa podmiotu zgłaszającego 

1 Półtorak Robert Mariusz Borne Sulinowo Koalicyjny Komitet Wyborczy 
Zjednoczona Lewica 
SLD+TR+PPS+UP+ZIELONI 

2 Krzysztofiak Ludmiła Inga Borne Sulinowo KW Nowoczesna Ryszarda Petru 
3 Henkiel Kornel Mariusz Borne Sulinowo KW Polskie Stronnictwo Ludowe 
4 Kluba Janusz Borne Sulinowo KW Prawo i Sprawiedliwość 
5 Bukowski Marek Borne Sulinowo uzupełnienie do składu minimalnego 



6 Wojewódzka Wiesława 
Stanisława 

Borne Sulinowo uzupełnienie do składu minimalnego 

7 Tranbowicz Roman Krągi uzupełnienie do składu minimalnego 

8 Filowiat Justyna Anna Borne Sulinowo uzupełnienie do składu minimalnego 

9 Ładziak Edyta Jolanta Krągi osoba wskazana przez burmistrza  

 
 
 
3. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w Łubowie  

– Świetlica wiejska, ul. Kościuszki 32: 
L. p.  Nazwisko i imię Miejsce 

zamieszkania 
Nazwa podmiotu zgłaszającego 

1 Podgórska Violetta Helena Borne Sulinowo Koalicyjny Komitet Wyborczy 
Zjednoczona Lewica 
SLD+TR+PPS+UP+ZIELONI 

2 Chyćko Małgorzata Balbina Łubowo KW Nowoczesna Ryszarda Petru 
3 Próchnicka Tatiana Teresa Borne Sulinowo KW Polskie Stronnictwo Ludowe 
4 Rymar Anna Łubowo KW Prawo i Sprawiedliwość 
5 Dobrowolski Tomasz Łukasz Łubowo uzupełnienie do składu minimalnego 

6 Siniarska Karolina Łubowo uzupełnienie do składu minimalnego 

7 JadwiŜyc Janusz Łubowo osoba wskazana przez burmistrza  

 
 
 
4. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 w Juchowie  

– Świetlica wiejska w Juchowie: 
L. p.  Nazwisko i imię Miejsce 

zamieszkania 
Nazwa podmiotu zgłaszającego 

1 Wójtów Anna Beata Liszkowo Koalicyjny Komitet Wyborczy 
Zjednoczona Lewica 
SLD+TR+PPS+UP+ZIELONI 

2 Niepelt Łukasz Adrian Radacz KW Nowoczesna Ryszarda Petru 
3 Łangowska Teresa Liszkowo KW Polskie Stronnictwo Ludowe 
4 Zalewska Daria Osiczyn KW Prawo i Sprawiedliwość 
5 Batorska-Wojda Janina Borne Sulinowo uzupełnienie do składu minimalnego 

6 Grzesińska Wanda Okole uzupełnienie do składu minimalnego 

7 Michalak Izabela Borne Sulinowo osoba wskazana przez burmistrza  

 
 
 
5. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 w Jeleniu  

– Szkoła Podstawowa, Jeleń 2: 
L. p.  Nazwisko i imię Miejsce 

zamieszkania 
Nazwa podmiotu zgłaszającego 

1 Szymak Irena Borne Sulinowo Koalicyjny Komitet Wyborczy 
Zjednoczona Lewica 
SLD+TR+PPS+UP+ZIELONI 

2 Wojda Klaudia Borne Sulinowo KW Nowoczesna Ryszarda Petru 
3 Krawiec Zdzisław Stanisław Jeleń KW Polskie Stronnictwo Ludowe 
4 Piecewicz Jadwiga Borne Sulinowo KW Prawo i Sprawiedliwość 
5 Stachyra Karolina Borne Sulinowo uzupełnienie do składu minimalnego 

6 Grönwald Mariola Zofia Borne Sulinowo uzupełnienie do składu minimalnego 

7 Gostomczyk Katarzyna 
Joanna 

Borne Sulinowo osoba wskazana przez burmistrza  

 



6. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6 w Bornem Sulinowie  
– Dom Pomocy Społecznej, ul. Szpitalna 5: 

L. p.  Nazwisko i imię Miejsce 
zamieszkania 

Nazwa podmiotu zgłaszającego 

1 Mencfeld Martyna Katarzyna Borne Sulinowo Koalicyjny Komitet Wyborczy 
Zjednoczona Lewica 
SLD+TR+PPS+UP+ZIELONI 

2 Wiewiórowska Helena Maria Borne Sulinowo KW Nowoczesna Ryszarda Petru 
3 Paczkowska Krystyna 

BoŜena 
Borne Sulinowo KW Polskie Stronnictwo Ludowe 

4 Mikrut Bernadeta Borne Sulinowo KW Prawo i Sprawiedliwość 
5 Sieniawska Jolanta Borne Sulinowo osoba wskazana przez burmistrza  

 
 

§ 2. Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie  
na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miejskiego oraz poprzez umieszczenie w Biuletynie 
Informacji Publicznej. 

 
§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Organizacyjnego. 
 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 


